
 ２０１９年８月１日 

会員各位 

（公財）日本電信電話ユーザ協会 

長崎支部 支部長 吉田 茂視 

 

 

（公財）日本電信電話ユーザ協会長崎、諫早、佐世保地区協会の 

長崎支部への統合に伴うお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、２０１９年７月２９日の長崎支部理事会において、長崎、諫早、 

佐世保地区の３地区協会を長崎支部に統合し、２０１９年８月１日より新たに長崎支部として

事業活動を展開することが承認されましたのでお知らせいたします。 

 

今回の統合に伴い、ICT 利活用推進セミナー、電話応対コンクール、電話応対技術向上セミ

ナー等、会員様に対するより一層のサービスの充実、組織のフラット化による会員

様の声の収集、ニーズへの迅速な対応、並びに会員様相互の交流促進を図っていく

所存でございます。 

 

みなさまにおかれましては、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

■年会費はこれまで通り３，０００円でございます。 

■長崎、諫早、佐世保地区協会の事業計画、予算等については長崎支部へ引き継ぎます。 

 

敬具 

 

 

＜お問合せ先＞ 

〒850-0862 

長崎市出島町 14-7NTT 西日本出島ビル 7F 

   （公財）日本電信電話ユーザ協会 長崎支部 

                          事務局長 佐藤 忠 ℡095-826-6000 


